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ПРОТОКОЛ № 46 

 

Днес, 21.12.2023 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 10 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Сабие Яшарова Ходжева, 

Добринка Георгиева Иванова–Христова; Радослав Гутев Колев 

Членове:  Маруся Красимирова Минчева, Панчо Петров Вълчев, Моника Иванова 

Стефанова, Димитър Георгиев Гатев, Явор Яворов Памукчиев 

Отсъстват: Теодор Любенов Георгиев,  

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения, издадени удостоверения и 

съставения протокол ще бъдат подписани от заместник-председателя Николина Николова.  

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

 

П. Гатева: Здравейте, колеги! Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва: 

 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1. 

Предсрочно прекратяване пълномощията на общински съветник и 

обявяване за избран на следващия в листата на Движение за права и 

свободи - ДПС. 

Сабие 

Ходжева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни моля, да гласува. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 
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Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги, по точката от днешния дневен ред докладва Сабие Ходжева. 

С. Ходжева: Колеги докладвам ви, че е постъпило писмо с вх. № 304/21.12.2023 г. от 

Председателя на Общински съвет- Севлиево, с което уведомява ОИК-Севлиево, че г-н 

Ердоан Мехмед Узунов е представил оставка за освобождаване като общински съветник в 

Общински съвет-Севлиево. Към писмото е приложена и оставка с вх. № РД-01-

03.415/21.12.2023 г. от лицето. След като разгледа представените документи, ОИК Севлиево 

установи, че г-н Ердоан Мехмед Узунов е обявен за избран за общински съветник с Решение 

№ 165-МИ от 30.10.2023 г. на ОИК-Севлиево за избиране на общински съветници, както и 

съгласно чл. 30, ал. 1 от ЗМСМА са възникнали пълномощията му като общински съветник с 

полагането на клетвата по чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА. Той е изразил изрично желание за 

освобождаване като общински съветник. Налице са условията на чл. 30, ал. 4, т. 3 от 

ЗМСМА, а именно пълномощията на общински съветник се прекратяват при подаване на 

оставка чрез председателя на общински съвет до общинска избирателна комисия. Поради 

това и на основание чл. 458, ал. 1 от ИК и чл. 30, ал. 7 във вр. с ал. 4, т. 3 от ЗМСМА 

Общинска избирателна комисия-Севлиево следва да обяви за избран за общински съветник 

следващия по ред кандидат в листата на Движение за права и свободи – ДПС, а именно г-н 

Юсеин Хасанов Вейселов. Същевременно и на основание чл. 30, ал. 8 от ЗМСМА на 

обжалване подлежат само отказите на ОИК по чл. 30, ал. 7 от ЗМСМА във вр. с ал. 4, т. 3 от 

ЗМСМА. Препис от решението следва да се изпрати на Председателя на Общински съвет 

Севлиево в тридневен срок от влизането в сила. 

           С оглед на изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.1 и т.24 от ИК, чл. 30, ал. 4, т. 3 от 

ЗМСМА във вр. с чл. 458, ал.1 от ИК и Решение №2902- МИ от 16.11.2023 г. на ЦИК, 

предлагам следния проект на решение- ОИК – Севлиево, 

РЕШИ: 

1. ПРЕКРАТЯВА пълномощията на общинския съветник от листата на общинските 

съветници, регистрирана от Движение за права и свободи - ДПС – Ердоан Мехмед 

Узунов, поради подаване на оставка чрез Председателя на Общинския съвет - 

Севлиево до ОИК – Севлиево. 

2. ОБЯВЯВАЗА ИЗБРАН за общински съветник в Общински съвет – Севлиево –

 Юсеин Хасанов Вейселов, посочен под № 5 в списък Б на кандидатите за общински 

съветници от листата на Движение за права и свободи - ДПС, регистрирана за участие 

в изборите на 29.10.2023г. 

На г-н Юсеин Хасанов Вейселов да се издаде удостоверение за обявяването му за общински 

съветник. 

Решението да се обяви на таблото и в интернет страницата на ОИК – Севлиево. 
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Решението не подлежи на оспорване, по аргумент от чл.30, ал.8 от ЗМСМА. 

Препис от решението да се изпрати на Председателя на Общински съвет – Севлиево в 

тридневен срок от обявяването му, за сведение и изпълнение. 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси, които да обсъдим сега? 

Няма. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 17:30 часа. 

 

 

 Председател: 

 

     / Павлина Гатева / 

 

Зам.-председател:  

 

   /Николина Николова / 


